שיקול הדעת בעצם הגשת כתב האישום בעבירה מסוימת ולא אחרת."

בנוסף, אני מקבלת טענתו של ב"כ המשיבה כי המידע המבוקש אינו נשלף "בלחיצת כפתור" והיעתרות לבקשה דורשת
ביצוע "חתכים" שונים של המידע באופן שיכביד בצורה בלתי סבירה על המשיבה.

לאור כל האמור לעיל הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ח, 19 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.